Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 1

Выписка из протокола № 57/2014

заседания Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

г.Екатеринбург                                 «04» июля 2014 года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область,

г.Екатеринбург, ул.Луганская, дом. 4.

Председатель: А.В. Лебедев

Секретарь: А.В. Лукоянов

Кворум для принятия решения имеется.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения об участии Партнерства в учреждении Ассоциации «Первое

Национальное объединение саморегулируемых организаций оценщиков».

__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который предложил принять

решение об участии Партнерства в учреждении Ассоциации «Первое Национальное

объединение саморегулируемых организаций оценщиков».

После всестороннего обсуждения

РЕШИЛИ:

1.1. Одобрить  участие Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Свободный Оценочный Департамент»  в учреждении

Ассоциации «Первое Национальное объединение саморегулируемых

организаций оценщиков».

1.2. Ответственным за выполнением настоящего решения назначить Лебедева

В.Ю.

Председатель                             (подпись)                / А.В. Лебедев /

Секретарь                                  (подпись)                / А.В. Лукоянов /